

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“)

uzatvorená medzi týmito zmluvnými stranami:

1. Objednávateľ: **Mesto Senica**
sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
v mene ktorého koná: Ing. Mgr. Martin Džáčovský – primátor mesta
IČO : 00 309 974
DIČ : 2021039845
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a. s.
IBAN: SK77 5600 0000 0026 0109 5024

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ : **ghstudio s.r.o.**
sídlo: Kasárenská 1504/51 , 90501 Senica
v mene ktorého koná: Tibor Grohmann , konateľ
IČO : 36274381
DIČ / IČ DPH : 2022041670 / SK2022041670
bankové spojenie: ČSOB - pobočka Senica ,
číslo účtu: SK47 7500 0000 0040 0257 2668
telefón: +421 905 850 273
e-mail: grohmann@ghstudio.sk
zapísaný v registri.: Okresný súd Trnava , odd. : sro , vložka číslo : 17428/T

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(„Objednávateľ“ a „Zhotoviteľ“ spolu aj ako „Zmluvné strany“)

Preambula

Zmluva sa uzatvára v rámci projektu s názvom „Kooperácie v oblasti vzdelávania v pohraničnom regióne SK- AT_bilingválne“ - ďalej len „BIG_ling SK-AT“ , ITMS 2014+ kód projektu 305041AVN7 spolufinancovaného z Programu Interreg VA SK-AT (ďalej len „Projekt“).

Článok I.

Predmet Zmluvy

1. Predmetom zákazky je tlač didaktických materiálov, pomôcok a výstupov Projektu k MINT – témam, bádateľsky orientovanému vyučovaniu vytvorených v spolupráci s partnermi Projektu. Materiály sú určené pre pedagógov a žiakov, na individuálnu

a skupinovú prácu žiakov na vyučovaní prírodovedných predmetov a výučby nemeckého jazyka (ďalej len „Dielo“).

2. Špecifikácia, rozsah Diela a cenová ponuka sú stanovené v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
3. Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť a dodať Objednávateľovi Dielo podľa dohodnutých podmienok a záväzok Objednávateľa riadne zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu Diela podľa článku III. tejto Zmluvy.
4. Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok II.

Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa Dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať Dielo Objednávateľovi v dohodnutom mieste a čase.
2. Miesto dodania diela: Mestský úrad Senica, Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať Dielo do 14 dní od účinnosti Zmluvy.
4. V prípade, že Zhotoviteľ vykoná Dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ riadne zhotovené Dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

Článok III.

Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie Diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v ponuke, vypracovanej Zhotoviteľom, ktorá tvorí prílohu č. 1 k Zmluve.
2. Cena Diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH	8610,-	Eur
DPH vo výške 20%	1722,-	Eur
cena celkom s DPH	10332,-	Eur.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že v cene Diela sú zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa, ktoré v súvislosti s plnením predmetu tejto Zmluvy vynaložil.
4. Objednávateľ Diela je povinný zaplatiť celkovú cenu za Dielo a to po odovzdaní a prevzatí Diela podľa tejto Zmluvy na základe faktúry s lehotou splatnosti 30 dní od jej doručenia Objednávateľovi. Zhotoviteľ vystaví a doručí faktúru Objednávateľovi bezodkladne po prevzatí Diela Objednávateľom za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti Objednávateľ ju vráti Zhotoviteľovi na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry Objednávateľovi lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla Objednávateľa.
6. Pri nedodržaní miesta a termínu plnenia Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy (Článok II. tejto Zmluvy) je Objednávateľ oprávnený účtovať si zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny za vydanie, s ktorým je Zhotoviteľ v omeškaní. Týmto nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikne v dôsledku porušenia týchto povinností.

Článok IV.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa cenovej ponuky Zhotoviteľa, predloženej vo verejnom obstarávaní, ktorá tvorí prílohu č. 1 Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto Zmluve.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať Dielo v termíne a na miesto určenia Objednávateľa a Objednávateľ sa zaväzuje vykonané Dielo prevziať.
3. Objednávateľ je povinný Zhotoviteľovi zaplatiť cenu dohodnutú v Článku III. tejto Zmluvy.

Článok V.

Ukončenie zmluvného vzťahu

1. Zmluva sa uzatvára za účelom vyhotovenia Diela podľa Článku I. tejto Zmluvy a zaniká odovzdaním Diela podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a splnením všetkých povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
2. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od Zmluvy, ak jedna zo zmluvných strán opakovane porušuje zmluvné alebo zákonné povinnosti, najmä povinnosti uvedené v Článku IV. tejto Zmluvy.
3. V prípade, že nastali skutočnosti zakladajúce právo odstúpiť od Zmluvy jednou zo zmluvných strán je druhá zmluvná strana povinná túto skutočnosť písomne oznámiť zmluvnej strane, ktorá povinnosť porušila a dať jej primeranú lehotu na odstránenie tohto stavu. Pokiaľ k odstráneniu stavu porušenia povinností v lehote poskytnutej príslušnou zmluvnou stranou nedôjde, je táto zmluvná strana oprávnená odstúpiť od Zmluvy.
4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy bez predchádzajúceho písomného upozornenia v prípade podstatného porušenia tejto Zmluvy, ak Zhotoviteľ bude v omeškaní so zhotovením Diela o viac ako 30 kalendárnych dní. Oznámenie o odstúpení od Zmluvy musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je takéto odstúpenie neplatné. Odstúpenie od Zmluvy podľa tohto článku tejto Zmluvy

nadobúda účinnosť doručením oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.
2. Vzťahy medzi zmluvnými stranami, ktoré nie sú upravené touto Zmluvou, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
3. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto Zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.
4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie Zmluvy, druhej Zmluvnej strane.
5. Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a Zhotoviteľ obdrží 1 vyhotovenie.
6. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že Zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V, dňa.....

V Senici, dňa

Zhotoviteľ

Objednávateľ
Mesto Senica
Ing. Mgr. Martin Džačovský
primátor

Obchodné meno / názov uchádzača :
IČO:ghstudio s.r.o.
36274381

P.č.	Názov položky	Popis položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH v €	Spolu bez DPH v €
1	Mapa	Formát A3, farebná obojstranná potlač 4+4, 120 g BO, 3x lom, recyklovaný papier	ks	1000	0,42	420,00
2	Brožúra	Formát A4, drôtená väzba biela , obálka 2xA4 240g, obsah cca 120 strán 135g, ONM, záves na šanón	ks	300	6,90	2 070,00
3	BOV brožúra	Formát A4, spinková väzba, obálka 2xA4 240g žltkastý recyklovaný papier Flora AVORIA, obsah cca 72 strán 120g BO	ks	1200	2,55	3 060,00
4	LEPORELO k BOV 3 druhy po 1000ks	Harmonika, plnofarebná obojstranná tlač, celkový rozmer 568 mm x 221 mm, po zložení 142 mm x 221 mm, typ papiera 300g/m2, lesklé lamino, laminácia až po narezaní na formát, bez presahu lamina cez okraj papiera, skladanie 3x , balenie po 50ks	ks	3000	1,02	3 060,00
SPOLU bez DPH						8 610,00
Sadzba DPH						1 722,00
SPOLU s DPH						10 332,00

v Senici dňa 23.11.2022

Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu
/ oprávnenej osoby uchádzača